

(FOUR STAR EXPORT HOUSE RECOGNISED BY GOVT. OF INDIA)
INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED AND PRACTICING COMPANY

Divisional Office :

No. 83 , 1st Main Road, R.A. Puram, Chennai 600 028, India.

Phone : +91 44 4227 7374

E-Mail : loyal@loyaltextiles.com

GSTIN : Tamil Nadu : 33AAACL2632C1Z8, Andhra Pradesh : 37AAACL2632C1Z0

CIN : L17111TN1946PLC001361, PAN : AAACL2632C

REF: LTM/SEC/2023-24/036

February 15, 2024

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX
---	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose the Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2023 published in the Newspapers **Business Line** and **Tamil Murasu**. The same has been made available on the Company's website www.loyaltextiles.com

This is for your kind information and record.

Thanking You,

Yours faithfully
For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

P. MAHADEVAN
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F9150



Encl: as above

Registered Office :

No. 21/4, Mill Street, Kovilpatti 628 501, Tamil Nadu, India

Phone : +91 4632 220001-5

E-Mail : kovilpatti@loyaltextiles.com,  : www.loyaltextiles.com



CHENNAI

businessline.

THURSDAY - FEBRUARY 15 - 2024

LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office : 21/4 Mill Street, Kovilpatti 628 501, CIN : L17111TN1946PLC001361

Website : www.loyaltextiles.com / Email: investors@loyaltextiles.com / Phone : 04632-220001.**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED DECEMBER, 31, 2023**

(Rs.in lakhs except per share)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE RESULTS				CONSOLIDATED RESULTS			
		Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2023	31.12.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total income from Operations	20,417	24,757	73,842	28,521	20,417	24,757	73,842	28,521
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional Items)	(1,238)	(1,991)	(5,385)	(2,226)	(749)	(2,091)	(4,567)	(2,138)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	(1,238)	(1,991)	(5,385)	(2,226)	(749)	(2,091)	(4,567)	(2,138)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items)	(706)	(1,341)	(3,431)	(1,877)	(218)	(1,413)	(2,613)	(1,789)
5.	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(700)	(1,214)	(3,316)	(1,873)	(212)	(1,313)	(2,498)	(1,785)
6.	Equity share capital	482	482	482	482	482	482	482	482
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of Previous year								
8.	Earnings per share (Rs.10 each) (for Continuing and Discontinued operations)								
	a. Basic	(14.66)	(27.28)	(71.23)	(38.99)	(4.52)	(29.34)	(54.24)	(37.14)
	b. Diluted	(14.66)	(27.28)	(71.23)	(38.99)	(4.52)	(29.34)	(54.24)	(37.14)

Note :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter/ Nine months ended unaudited financial results as on December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarter/Nine months ended unaudited financial results as on December 31, 2023 are available on the Bombay Stock Exchange website (www.bseindia.com), National Stock Exchange (www.nseindia.com), and on the company website (www.loyaltextiles.com).

2. Previous period figures have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : Chennai

Date : February 13, 2024

For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

Valli M Ramaswami

Chairperson and Wholetime Director

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் 21/4, மில் தெரு, கோவில்பட்டி - 628 501 CIN : L17111TN1946PLC001361

Website : www.loyaltextiles.com / Email : investors@loyaltextiles.com / Phone : 04632-220001.

31 டிசம்பர் 2023 காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை விவரங்கள்

(ரூ. லட்சத்தில், ஒரு பங்கு விபரம் நீங்கலாக)

வ.எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்				ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள்			
		காலாண்டு	காலாண்டு	ஒன்பது மாதம்	காலாண்டு	காலாண்டு	காலாண்டு	ஒன்பது மாதம்	காலாண்டு
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2023	31.12.2022
		தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு	தனிச்செயல்பாடு
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	20,417	24,757	73,842	28,521	20,417	24,757	73,842	28,521
2.	குறிப்பிடப்பட்ட காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்பு)	(1,238)	(1,991)	(5,385)	(2,226)	(749)	(2,091)	(4,567)	(2,138)
3.	குறிப்பிடப்பட்ட காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்பு)	(1,238)	(1,991)	(5,385)	(2,226)	(749)	(2,091)	(4,567)	(2,138)
4.	குறிப்பிடப்பட்ட காலத்திற்கான நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்பு)	(706)	(1,341)	(3,431)	(1,877)	(218)	(1,413)	(2,613)	(1,789)
5.	குறிப்பிடப்பட்ட காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் குறிப்பிடப்பட்ட காலத்திற்கான (லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின்) மற்ற விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(700)	(1,214)	(3,316)	(1,873)	(212)	(1,313)	(2,498)	(1,785)
6.	சமயங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்கிற்கு)	482	482	482	482	482	482	482	482
7.	ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ஒதுக்கீடுகள் நீங்கலாக) முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிவிக்கையின் படி								
8.	ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (ரூ.10/-ஒரு பங்கிற்கு) (தொடரும் அல்லது தொடரா நடவடிக்கைகளுக்கு)								
	(அ) அடிப்படை பங்குகள் - ரூபாயில்	(14.66)	(27.28)	(71.23)	(38.99)	(4.52)	(29.34)	(54.24)	(37.14)
	(ஆ) மதிப்பு குறைந்த பங்குகள் - ரூபாயில்	(14.66)	(27.28)	(71.23)	(38.99)	(4.52)	(29.34)	(54.24)	(37.14)

குறிப்பு :

1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (SEBI) நிபந்தனைகள் 2015 (பட்டியலிடும் தேவைகள் மற்றும் அறிவித்தல்) நிபந்தனை 33-க்கு இணங்க பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 டிசம்பர் 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். 31 டிசம்பர், 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.loyaltextiles.com) உள்ளது.

2. கடந்த காலத்திற்காக எண்கள் தேவையான இடங்களில் மறுதொகுப்பு செய்யப்பட்டுள்ளது.

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்-க்காக
வள்ளி மா ராமசாமி
தலைவர் & முழுநேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : பிப்ரவரி 13, 2024